Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.300 NATAL, 05 DE NOVEMBRO DE 2022 • SÁBADO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
 IV TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO

A Comissão Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA nº 645/2022 – GDPGE da

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, publicado em 15 de setembro de 2022, torna público a lista dos candidatos que

tiveram a sua isenção indeferida, informando que as razões do indeferimento podem ser consultadas na página da inscrição:

               CANDIDATO PEDIDO DE ISENÇÃO
01 ALICE YARA GOMES MODESTO INDEFERIDO
02 ANNA BEATRIZ SOUZA GALDINO INDEFERIDO
03 ALISSON DE MELO SILVA INDEFERIDO
04 ANA LUIZA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO
05 ARIAN JOSÉ DE OLIVEIRA BENTO INDEFERIDO
06 ARTHUR PEREIRA DINIZ INDEFERIDO
07 CAIO LAEL DE SOUZA PACHECO INDEFERIDO
08 CAIO VINICIUS FERNADES TERTO INDEFERIDO
09 ESAÚ MAIA HOLANDA INDEFERIDO
10 GABRIELA  ARAÚJO BEZERRA MAMEDE INDEFERIDO
11 GIVANILDO RIBEIRO CAMPOS INDEFERIDO
12 JOSÉ ALEXANDRE DE LIMA NETO INDEFERIDO
13 JOSÉ  NEWTON DE ALBUQUERQUE DIAS INDEFERIDO
14 JOYCE OLIVEIRA CAVALCANTE INDEFERIDO
15 LARISSA SOARES ALBUQUERQUE BEZERRA INDEFERIDO
16 LARISSA SARTHOUR GOMES DA SILVA INDEFERIDO
17 MARTA LEÔNIDAS SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
18 MISNARA PEREIRA DE VALENÇA INDEFERIDO
19 PAULO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO
20 PAULO CEZAR  MONTEIRO DE CARVALHO INDEFERIDO
21 PHOENIX ADA BEZERRA PONTES INDEFERIDO
22 TEREZA RAQUEL DE SOUSA MANIÇOBA INDEFERIDO
23 VITÓRIA CARIDADE DA SILVA INDEFERIDO

Art. 1º Os candidatos poderão efetuar o pagamento da inscrição até as 23h59m do dia 08 de novembro de 2022.

Natal/RN, 04 de novembro de 2022.

Anna Karina Freitas de Oliveira

Presidente da Comissão

Daniel Vinicius Silva Dutra

Membro Titular

Júlio Thalles de Oliveira Andrade

Membro Titular

Paula Vasconcelos de Melo Braz

Membro Titular

Rayssa Cunha Lima Câmara dos Santos

Membro Titular

Renata Alves Maia

Membro Titular